1>rc/<ltUI'a de c.Stlo _7o« doJ C tl,tpoó

6Jtado de c.Sr1o 1>a11lo

LIVRO N..2. fl S. N~

''... I-
N~l..

• ) I r-r I 1111 t.<> ; . .:L. '-.--!.9.
N~· :;;Z/ I O..LJ 19tr..

DECRETO N9 5386/86

de 22 de janeiro de 1 986

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ . ... . .

57.000.000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, da Lei n9

3054, de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto- Lei Com

plementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 5~ . 000.000 (~P e s:et.e ·J mi

lhões de c r uzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orça

mento vigente :

20.10

20.10 - 03070212,93

20.10 - 3192

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO

Encargos Diversos

Despesas de ExercÍ cios Anteriores

Despesas de Exercícios Anteriores S'"b.OOO.OOO

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior corr e r á por conta da a nulação parcial na mesma importância na segui~

te dotação do orçamento vigente:

20 . 20

20.20 - 15824944.03

20.20 - 3113

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

Encargos de Previdência

Seguro Contra Acidente de Trabalho

Obrigações Patronais

Artigo 39 - Este
data de sua publicação , revogadas as disposiç5es

Prefeitura

22 de janeiro de 1986 .

Jair Ferr r1
Secretâri da Fazenda

5'"b.OOO.OOO

Campos,

~Nfdtu,.o de Óllo Jodé tf.,J Cantpo.1

b.Jtodo Jr Silo 1>a,to
LIVRO N..2. fl S. N~

cont. do decreto n9 5386/86 ~ fls. 02

Prefeitura Municipal d e São José dos Campos,

22 de janeiro de 1986 .

Registrado e publ icado no Setor de Formaliza

ção de Atos, Secretaria de Assuntos Jurldicos, aos vinte e dois dias do

mês de janeiro do ano de mil novecentos e o~ s~

Fortunato Júnior

Formalização de Atos

SJ/SFA/wm . . . I . ..